
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Дев’ята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

18 травня 2021 
 

Про дарування квартири № 59  
у житловому будинку № 2 по вулиці Строни 
гр. Колісник Наталії Миколаївні  
та гр. Колісник Марії Григорівні  
 

 Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», беручи до уваги звернення гр. Колісник Наталії Миколаївни  

№ К-434-П від 23.04.2021, враховуючи пропозиції постійних комісій з питань 

комунальної власності та приватизації (протокол № 7 від 06.05.2021) та з 

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол № 8 від 13.05.2021), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Здійснити відчуження квартири № 59 у житловому будинку № 2 по 

вулиці Строни, яка належить Горішньоплавнівській територіальній громаді в 

особі Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області, шляхом дарування зазначеного майна гр. Колісник Наталії Миколаївні 

та гр. Колісник Марії Григорівні по 1/2 частці. 

 2. Доручити міському голові Дмитру БИКОВУ від імені 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області укласти договір дарування квартири, зазначеної у пункті 1 цього 

рішення, з гр. Колісник Наталією Миколаївною та гр. Колісник Марією 

Григорівною. 

 3. Начальнику житлового відділу департаменту економічного розвитку та 

ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області Інні КИРИЧОК забезпечити: 

3.1. Підготовку документів, необхідних для укладення договору дарування. 

3.2. Проведення конкурсу з відбору суб’єкта оціночної діяльності, який 

буде залучений до проведення незалежної оцінки квартири, зазначеної у пункті 

1 цього рішення. 

4. Витрати, пов’язані з вчиненням юридичних дій (державна реєстрація 

права власності на нерухоме майно, нотаріальні послуги тощо), сплатою 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



податків і зборів (обов’язкових платежів) та проведенням незалежної 

експертної оцінки, покласти на гр. Колісник Наталію Миколаївну та  

гр. Колісник Марію Григорівну. 

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)       Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Інформація до проекту рішення  

«Про дарування квартири № 59 у житловому будинку № 2 по вулиці Строни  

гр. Колісник Наталії Миколаївні та гр. Колісник Марії Григорівні» 

Однокімнатна квартира, житловою площею 13,0 кв.м, за адресою: вул. 

Строни, б. 2, кв. 59 знаходиться у комунальній власності Горішньоплавнівської 

територіальної громади. 

Зазначена квартира була надана гр. Коліснику Григорію Івановичу та 

членам його сім’ї у тимчасове строкове користування з 28.12.2007, з правом 

реєстрації. Спочатку на умовах договору оренди, пізніше – на умовах договору 

позички. На час отримання квартири гр. Колісник Г.І. працював у ГФ «Міська 

міліція» (з 16.01.2006 по 10.07.2008). Останнє місце роботи на посаді 

молодшого інспектора групи охорони в державній установі «Полтавський 

виправний центр (№ 136)». Гр. Колісник Г.І. помер у січні 2021 року. 

На даний час у квартирі зареєстровані: 

дружина гр. Колісника Г.І. – гр. Колісник Наталія Миколаївна, 1977 р.н. 

дочка гр. Колісника Г.І. – гр. Колісник Марія Григорівна, 1996 р.н. 

Гр. Колісник Н.М. працює на посаді старшого комірника в ПрАТ 

«Полтавський ГЗК» з 16.10.2018. 

Гр. Колісник М.Г. хворіє з дитинства на фосфо-діабет. Має 2 групу 

інвалідності. 

Згідно з даними Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та 

Реєстру прав власності на нерухоме майно за гр. Колісник Н.М. зареєстровано 

на праві приватної спільної часткової власності 1/4 частку квартири, житловою 

площею 27,3 кв.м. за адресою: м. Полтава, вул. Мазепи Івана, б. 4, кв. 67 

(свідоцтво про право на спадщину від 02.12.2006) та садовий будинок, 

загальною площею 36,8 кв.м. за адресою: м. Полтава, «Барвінок» садівниче 

товариство, вул. 9 січня 2, буд. 34 (свідоцтво про право на спадщину від 

02.12.2006). За гр. Колісник М.Г. житла на праві власності не зареєстровано. 

 

 

Головний спеціаліст житлового відділу             Тетяна ГРІНЧЕНКО 

 

29.04.2021 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


